

EEGTRAINING NORD ApS

Vindfløjen 38
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2020

Dorthe Hostrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EEGTRAINING NORD ApS
Vindfløjen 38
9380 Vestbjerg

CVR-nr: 37921033
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med biofeedback. Virksomheden arbejder med personer med stress, indlæringsvanskeligheder, ADHD og lignende, gennem elektronisk træning af hjernen. Selskabets formål er ydermere enhver virksomhed i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 16 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 117.163 | 121.605 |
| Personaleomkostninger | | | -149.200 |
| Lønninger | | -75.243 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | -3.997 | |
| Andre personaleomkostninger | | -17.631 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.511 | -6.015 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 15.781 | -33.610 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -82 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 15.699 | -33.610 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 15.699 | -33.610 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 15.699 | -33.610 |
| I alt | | 15.699 | -33.610 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.535 | 18.048 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 13.535 | 18.048 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.535 | 18.048 |
| Likvide beholdninger | | 44.197 | 6.050 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 44.197 | 6.050 |
| Aktiver i alt | | 57.732 | 24.098 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -54.634 | -70.333 |
| Egenkapital i alt | | -4.634 | -20.333 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.105 | 625 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.886 | 17.929 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 31.375 | 25.877 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 62.366 | 44.431 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 62.366 | 44.431 |
| Passiver i alt | | 57.732 | 24.098 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |